第79号様式（第48条関係）

固定資産税の納税義務者の住所変更届出書（記載例）

平成〇〇年〇〇月〇〇日

鎌ケ谷市長   様

 鎌ケ谷市税条例第64条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

納 税 義 務 者

 ふりがな （    かまがや  たろう   ）

 氏   名    鎌 ケ 谷  太 郎    ㊞

旧

住

所

〒（273-0195）       電話番号（047-445-1141）

（ふりがな かまがやし はつとみ          ）

住 所  鎌 ケ 谷 市 初 富  9 2 8 - 7 4 4

新

住

所

〒（273-0101）       電話番号（047-445-2012）

（ふりがな かまがやし とみおか          ）

住 所   鎌 ケ 谷 市 富 岡 1 - 1 - 1

住所変更（予定）年月日   平成〇〇年 〇〇月 〇〇日

区分 所     在     地     番

鎌ケ谷市 初 富 9 2 8 - 7 4 4 土

地 鎌ケ谷市                      ほか

鎌ケ谷市 初 富 9 2 8 - 7 4 4

所
有
し
て
い
る
固
定
資
産

家

屋 鎌ケ谷市                      ほか